
UCHWAŁA NR XXXVI.200.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 24 lutego 2022 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Górzyca na 2022r. 
Nr XXXIV.190.2021 z dnia 30 grudnia 2021r. 

 Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 2021, poz. 1372), art. 211 ust. 1, 
art. 212 ust.1 pkt 1, pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (j.t. Dz. U. 2021, poz. 305 ze zm.) Rada Gminy Górzyca uchwala co 
następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 345.741 zł, 
w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 128.909 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 216.832 zł , zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu po zmianach 
§1 w wysokości 30.456.458,75 zł, w tym: 

a) dochody bieżące w wysokości  22.505.832,75 zł, 

b) dochody majątkowe w wysokości 7.950.626 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 345.741 zł, 
z tego: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 135.741 zł , 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 210.000 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetowych   po 
zmianach §3 w wysokości 34.675.230 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w wysokości  23.146.448,04 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 11.528.781,96 zł.  

§ 5. Zmienia się załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIV.190.2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na 
2022 rok "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego" 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 1



§ 6. Zmienia się załącznik nr 7 do uchwały nr XXXIV.190.2021 z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Górzyca na 
2022 rok "Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych" zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5 + 6 + 7)

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   80 010,00    0,00   67 000,00   147 010,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   80 000,00    0,00   67 000,00   147 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0690 Wpływy z różnych opłat   30 000,00    0,00   67 000,00   97 000,00

851 Ochrona zdrowia    0,00    0,00    50,00    50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85195 Pozostała działalność    0,00    0,00    50,00    50,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2180
Środki przekazane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących dla jednostek niezaliczanych do
sektora finansów publicznych

   0,00    0,00    50,00    50,00

COVID-19 transport

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 875 248,50    0,00   8 525,00  1 883 773,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej    0,00    0,00   8 525,00   8 525,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Wpłaty przekazane przez pozostałe jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
dla jednostek zaliczanych do sektora finasów publicznych

   0,00    0,00   8 525,00   8 525,00

 17 318 028,75    0,00   75 575,00  17 393 603,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 305 075,00    0,00   216 832,00  1 521 907,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok

Własne

bieżące

bieżące razem:

 

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVI.200.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 300 000,00    0,00   216 832,00  1 516 832,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  1 300 000,00    0,00   216 832,00  1 516 832,00

 7 733 794,00    0,00   216 832,00  7 950 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 25 051 822,75    0,00   292 407,00  25 344 229,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

 4 041 295,00    0,00    0,00  4 041 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 4 041 295,00    0,00    0,00  4 041 295,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  1 017 600,00    0,00   53 334,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych  1 017 600,00    0,00   53 334,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

 1 017 600,00    0,00   53 334,00  1 070 934,00

 1 017 600,00    0,00   53 334,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 1 017 600,00    0,00   53 334,00  1 070 934,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 22 376 923,75    0,00   128 909,00  22 505 832,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  89 781,25    0,00    0,00   89 781,25

 7 733 794,00    0,00   216 832,00  7 950 626,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 029 906,00    0,00    0,00  1 029 906,00

 30 110 717,75    0,00   345 741,00  30 456 458,75

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

 1 119 687,25    0,00    0,00  1 119 687,25

bieżące

 

Ogółem:

 

Poroz. z JST

bieżące razem:

 

Ogółem:

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

 

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

majątkowe razem:

 

Ogółem:

 

 

Zlecone

bieżące

bieżące razem:

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statusowych

zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o których
mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą  1 885 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 865 000,00  1 865 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 035 000,00   20 000,00   20 000,00    0,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  2 015 000,00  2 015 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   170 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   170 000,00   170 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   320 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   320 000,00   320 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  5 687 105,17   24 500,00   24 500,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 662 605,17  5 662 605,17  1 618 586,17    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 719 105,17   56 500,00   56 500,00    0,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 662 605,17  5 662 605,17  1 618 586,17    0,00    0,00

przed zmianą  5 687 105,17   24 500,00   24 500,00    0,00   24 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 662 605,17  5 662 605,17  1 618 586,17    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  5 719 105,17   56 500,00   56 500,00    0,00   56 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  5 662 605,17  5 662 605,17  1 618 586,17    0,00    0,00

przed zmianą   6 500,00   6 500,00   6 500,00    0,00   6 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   32 000,00   32 000,00   32 000,00    0,00   32 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   38 500,00   38 500,00   38 500,00    0,00   38 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   225 737,00   185 737,00   185 737,00    0,00   185 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   235 737,00   195 737,00   195 737,00    0,00   195 737,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   157 000,00   117 000,00   117 000,00    0,00   117 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   167 000,00   127 000,00   127 000,00    0,00   127 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   40 000,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   82 000,00   82 000,00   82 000,00    0,00   82 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 847 939,00  2 847 939,00  2 716 679,00  2 097 066,00   619 613,00    0,00   131 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 150,00   31 150,00   31 150,00    0,00   31 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 879 089,00  2 879 089,00  2 747 829,00  2 097 066,00   650 763,00    0,00   131 260,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 653 323,00  2 653 323,00  2 652 623,00  2 053 010,00   599 613,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   31 150,00   31 150,00   31 150,00    0,00   31 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

Z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok

Z tego:

Z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Świadczenia
na rzeczy

osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

Dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

PlanNazwa

4

Dział Rozdział §

Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura sanitacyjna wsi

010

01044

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budżetowych

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

4300 Zakup usług pozostałych

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVI.200.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 1



po zmianach  2 684 473,00  2 684 473,00  2 683 773,00  2 053 010,00   630 763,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   160 000,00   160 000,00   160 000,00    0,00   160 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   25 000,00   25 000,00   25 000,00    0,00   25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   185 000,00   185 000,00   185 000,00    0,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   262 613,00   262 613,00   262 613,00    0,00   262 613,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 150,00   6 150,00   6 150,00    0,00   6 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   268 763,00   268 763,00   268 763,00    0,00   268 763,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  10 246 012,00  6 846 012,00  5 219 637,00  4 392 510,00   827 127,00  1 350 000,00   170 750,00   105 625,00    0,00    0,00  3 400 000,00  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 411,15 -  7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 411,15   7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 411,15    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  10 256 012,00  6 846 012,00  5 219 637,00  4 392 510,00   827 127,00  1 350 000,00   170 750,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  8 678 480,00  5 278 480,00  4 378 855,00  3 850 400,00   528 455,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 400 000,00  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 411,15 -  7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   17 411,15   7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 411,15    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  8 688 480,00  5 278 480,00  4 378 855,00  3 850 400,00   528 455,00   640 000,00   154 000,00   105 625,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 411,15   7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 411,15   7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   17 656,25   17 656,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   17 656,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  6 411,15 -  6 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  6 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   11 245,10   11 245,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   11 245,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   7 625,00   7 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   7 625,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   800,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 825,00   6 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   6 825,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -   200,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -   200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 800,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 400 000,00  3 400 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00  3 410 000,00  3 410 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   103 800,00   103 800,00   103 800,00   47 200,00   56 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   103 850,00   103 850,00   103 850,00   47 200,00   56 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    50,00    50,00    50,00    0,00    50,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 024 600,00  1 024 600,00  1 001 600,00   836 934,00   164 666,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 334,00   53 334,00   53 334,00   38 000,00   15 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 077 934,00  1 077 934,00  1 054 934,00   874 934,00   180 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 017 600,00  1 017 600,00   994 600,00   836 934,00   157 666,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   53 334,00   53 334,00   53 334,00   38 000,00   15 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 070 934,00  1 070 934,00  1 047 934,00   874 934,00   173 000,00    0,00   23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   603 034,00   603 034,00   603 034,00   603 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   30 000,00   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   633 034,00   633 034,00   633 034,00   633 034,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   116 800,00   116 800,00   116 800,00   116 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 000,00   8 000,00   8 000,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   124 800,00   124 800,00   124 800,00   124 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   15 334,00   15 334,00   15 334,00    0,00   15 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 334,00   39 334,00   39 334,00    0,00   39 334,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 905 221,53  3 870 221,53  3 823 839,53  1 705 185,00  2 118 654,53   40 382,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 207,00   9 207,00   9 207,00    0,00   9 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 914 428,53  3 879 428,53  3 833 046,53  1 705 185,00  2 127 861,53   40 382,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00   35 000,00   35 000,00    0,00    0,00    0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

801

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4300 Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2818

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji
fundacjom

4018
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne

4128
Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

851

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Ochrona zdrowia

853

85195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna
osób niepełnosprawnych

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4260 Zakup energii

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

900

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 2



przed zmianą   64 382,00   64 382,00   40 000,00    0,00   40 000,00   24 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 207,00   9 207,00   9 207,00    0,00   9 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   73 589,00   73 589,00   49 207,00    0,00   49 207,00   24 382,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 000,00   30 000,00   30 000,00    0,00   30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   9 207,00   9 207,00   9 207,00    0,00   9 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   39 207,00   39 207,00   39 207,00    0,00   39 207,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   278 116,76   128 116,76   48 116,76    0,00   48 116,76   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   328 116,76   128 116,76   48 116,76    0,00   48 116,76   80 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   192 116,76   42 116,76   42 116,76    0,00   42 116,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   242 116,76   42 116,76   42 116,76    0,00   42 116,76    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   150 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   150 000,00   150 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   50 000,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   200 000,00   200 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  34 329 489,00  23 010 707,04  16 163 998,04  10 504 567,00  5 659 431,04  2 713 490,00  3 972 594,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 318 781,96  11 318 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 411,15 -  7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  7 411,15    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   353 152,15   143 152,15   135 741,00   38 000,00   97 741,00    0,00    0,00   7 411,15    0,00    0,00   210 000,00   210 000,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  34 675 230,00  23 146 448,04  16 299 739,04  10 542 567,00  5 757 172,04  2 713 490,00  3 972 594,00   105 625,00    0,00   55 000,00  11 528 781,96  11 528 781,96  1 618 586,17    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna

92601 Obiekty sportowe

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

Pozostałe działania związane z
gospodarką odpadami

90026

4300 Zakup usług pozostałych

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 3



w złotych

przed zmianą zmiana po zmianie przed zmianą zmiana po zmianie

1 2 3 4 6 10

0   1 017 600   53 334   1 070 934   1 070 934   853 85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna

osób niepełnosprawnych 
1 017 600   53 334   

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.

Dział Rozdział Treść

Dotacje bieżące Wydatki bieżące

Wydatki
majątkowe

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVI.200.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 24 lutego 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 1



przed zmianą zmiana po zmianie 
1 3 5 6 7

Nazwa jednostki

921
Gminny Ośrodek Kultury w

Górzycy

921
Gmina Biblioteka

Publiczna w Górzycy

Nazwa zadania

801
Niepubliczna Szkoła

Podstawowa  w Żabicach
760 000   0,00   7 411,15    7 411,15   

801
Niepubliczne Przedszkole

"Kajtuś" w Żabicach
140 000   

801
Niepubliczne Przedszkole

"SŁONECZKO" w
Górzycy

300 000   

900 Schronisko dla zwierząt 16 000   0,00    16 000,00   

926 Kultura fizyczna 80 000   0,00    80 000,00   

2 443 108   96 000,00   7 411,15   103 411,15   Ogółem

80104

90013

92605

92116 143 108   

Jednostki nie należące do
sektora finansów

80101
80150

80104
80149

2 4

Jednostki sektora finansów
publicznych

celowej

92109 1 100 000   

Dział Rozdział Treść

podmiotowej

Kwota dotacji

Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów
publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVI.200.2022
Rady Gminy Górzyca
z dnia 24 lutego 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchwała niniejsza zmienia Uchwałę Budżetową Gminy Górzyca na 2022 r. nr XXXIV.190.2021 z 
dnia 30 grudnia 2021 r. poprzez zwiększenie dochodów budżetu oraz wydatków budżetowych o 
kwotę 345.741 zł z przeznaczeniem na: 
1. działalność Warsztatów Terapii Zajęciowej w Żabicach w wyniku zwiększenia dotacji w 
wysokości 53.334 zł, 
2.  usuwanie odpadów rolniczych w wyniku przyznanej dotacji z Narodowego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w wysokości 8.525 zł przy udziale własnym gminy w wysokości 
682 zł, 
3. transpost osób niepełnosprawnych do punktu szczepień przeciwko SarsCov2 w wysokości 50 zł, 
4. zwiększenie wartości inwestycji pn. "Budowa sieci kanalizacji sanitarnej przy ulicy Odrzańskiej 
w Górzycy" o kwotę 150.000 zł do wartości zadania w kwocie 300.000 zł, 
5. remonty dróg gminnych w wysokości 32.000 zł, 
6. przeglądy placów zabaw, siłowni i świetlic w wysokości 10.000 zł, 
7. zakup programów komputerowych w administracji w wysokości 25.000 zł, 
8. zakup klimatyzacji do serwerowni informatycznej w wysokości 6.150 zł, 
9. zwiększenie wartości inwestycji pn."Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole 
Podstawowej w Górzycy" o nadzór budowlany w wysokości 10.000 zł, 
10. zwiększenie wartości inwestycji pn. "Modernizacja boiska sportowego w Czarnowie" o 50.000 
zł. 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BD480AC-7905-4E95-9844-13382A11BD50. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Litera a
	Paragraf 2 Litera b

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Litera a
	Paragraf 4 Litera b

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok
	Zalacznik 3 Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022 r.
	Zalacznik 4 Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych
	Uzasadnienie



